2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.03.2024 г.
	№
	551-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования
на территории Златоустовского городского округа от 16.02.2024 года
(протокол № 3):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населённых пунктов на кадастровом плане территории площадью
7395 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл.,
г. Златоуст, северо-восточнее земельного участка с кадастровым номером 74:25:0310102:21, склады (территориальная зона П1 - Производственная зона) по заявлению общества с ограниченной ответственностью «Миан»  (приложение).
Общество с ограниченной ответственностью «Миан» вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности
с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
2. В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона
от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» согласование схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории с органом исполнительной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченным в области лесных отношений,
не требуется.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, прокуратура, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 04.03.2024 г.  № 551-р/АДМ

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\ashepeleva\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\утверж.сх.ООО Миан 7395 - 0001.tif]

[image: C:\Users\ashepeleva\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\утверж.сх.ООО Миан 7395 - 0002.tif]

Вр-350278
Вр-350278
image3.tiff
Cxema PacnojioKeHusl 3eMeJIbHOI0 y4acTKa UM 3eMeJIbHBIX YYaCTKOB
Ha Ka/laCTPOBOM IJIaHE TePPUTOPHH

YensiGuucKas 0671acTh, T, 371aTOYCT, CeBEPO-BOCTOUHEE 3eMebHOro yuacTka ¢ KH 74:25:0310102:21

Venosuslii HoMep 3emenbHOro yyacrka _:3V1

E B caysae, ecn npeay sy u Gonee. yuacrios)

TLnomans 3emMebHOro yqacrka 7395 o

(yKASBIBACTCR MPOEKTHEA MAOUIAAS OBPI3YENOTO IEHENEHOTO YHACTKA, BHIHCACHHAS © HCTOMLI0BHIEM TEXHOMOTHHCCKINX H MPOTPAMMISIX CPELCT, B TOM HHCAE PASMELLEHHbIX Ha OPULIHATLHOM cafiTe
ro oprara sascri, b erson i un rocyaaper posoro yere, rocysape fre—

mpas, pexcie Exivoro peecipa " cacncr, » Eaion s

eReKoMMyHHKeLHONHOT ceTt “Himepier® (1anee - QBT GAIT), C OKDYTAEHHEM 70 | KEBDETHORD METPR. YKESHHOS SHANCHLE HAOLLATH SENETSHOTO YIACTXA MOKET GUIT YTOUHEHO TP
SazaCrpOX paor e Gonee e a AecaTs mpouEHTOR)

OGo3nauenne o Koopaunatsl, M
ASMBBIOTSA  Cryiae MOTOToRKHCAEM PACTOTOKEHA S EABHOTD YHACTRA  HCAOTISOBAHHEN TEKHOROTIIECK H TGO MM SPEACTS, 8 ToM
XAPAKTEPHPIX ToYEK b = oriinkt el oonid e oy g b
rpanun X Y
1 2 3
1 599585,07 2215090,04
2 599583,81 2215237,21
3 599534,30 2215238,03
4 599534,93 2215086,99
S 599557,68 2215089,13
1 599585,07 o 2215090,04
6 599572,68 2215205,95
7 599568,71 2215205,95
8 599568,71 2215201,95
9 599572,68 2215201,95
6 599572,68 2215205,95

Kacpanos Bauecnas Braanmuposuy
000 «I'EO»

Tern. 8(3513)62-22-50

Zlatgeol @mail.ru

image4.tiff
9_.6

3y1 B 5167831 O

Q
:16831(3)

:96831 (4)

£:16831(12)

:16831(10)

See O desmyeT N
ﬁ ﬂ - H

74:25:0310104

Cucrema koopaunar: MCK-74
r Macmrab 1:2000
Yeaosmble oGo3nagenus:
— rpaHHIa 06Pa3yeMOoro 3eMellbHOTO YIacTKa,
— IPaHHIIA yYTEHHOTO 3eMeJIBHOTO YUacTKa,
— I'PaHHIIA KAZIaCTPOBOIO KBApTIa,
. — XapaKTepHasl TO4Ka IPAHHIIB! 3eMeITBHOTO Y4acTKa.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 3SEF58636E826036BD85SDSCS8CCIET2DSF
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
HeiictBuTeeH ¢ 26.01.2023 mo 20.04.2024